
Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 23» 

 

 

Приказ № 66 

 

«Об утверждении Дорожной карты по  

подготовке к ГИА-2022 и плана 

мероприятий по проведению  

психологической подготовки к ГИА».                                                          от 08.11.2021 г. 

 

 

       В целях подготовки к ГИА  

Приказываю: 

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке к ГИА  по образовательным программам 

основного общего образования в 2022 г. (приложение № 1) 

2. Утвердить План мероприятий по проведению психологической подготовки к ГИА всех 

участников образовательного процесса выпускного класса (приложение 2). 

3. Зам. директора по УВР Байковой Т.К., классному руководителю 9 класса Бишадаевой 

Ю.Н., учителям — предметникам, преподающим в 9 классе, обеспечить выполнение 

мероприятий Дорожной карты и Плана мероприятий по проведению психологической 

подготовки к ГИА. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Ознакомлены: 

 

Байкова Т.К. 

Бишадаева Ю.Н. 

 

 


